
Statistische Tabelle Brünig-Schwinget 2024

28.07.2024

Gang: 2

1a Ettlin Stefan ** 20

+ Schär Alex * 10
+ Jäggi Lukas * 10  

1b Moser Michael ** 20

+ Moser Steven ** 10
+ Ulrich Florian ** 10  

1c Stöckli Damian ** 20

+ Stoll Thomas ** 10
+ Sommer Martin * 10

2a Reichmuth Pirmin *** 19.75

+ Wenger Kilian *** 10
+ Zaugg Lars ** 9.75  

2b Van Messel Noe ** 19.75

+ Roth Philipp *** 10
+ Stucki Fabian * 9.75  

2c Wieland Janis ** 19.75

+ Wüthrich Thomas * 10
+ Aebersold David * 9.75

3a Bissig Lukas ** 19.5

+ Gasser Dominik *** 9.75
+ Aellen Florian * 9.75  

3b Burch Jonas *** 19.5

+ Pasquier Loïc * 9.75
+ Lüthi David * 9.75  

3c Fankhauser Marco ** 19.5

+ Schenk Patrick *** 9.75
+ Tornare Paul ** 9.75

3d Kramer Lario *** 19.5

+ Kämpf Bernhard *** 9.75
+ Nägeli Leandro ** 9.75  

4a Collaud Romain *** 19

- Schuler Christian *** 9
+ Bürli Roger ** 10  

4b Reichmuth Roland ** 19

+ Steudler Kevin * 10
- Steffen Valentin * 9

5a Berger Lorenz ** 18.75

- Lustenberger Josef * 8.75
+ Crettaz Olivier * 10  

5b Galli Sandro ** 18.75

- Lustenberger Marc ** 9
+ Tornare Laurent * 9.75  

5c Gnägi Florian *** 18.75

- Müllestein Mike *** 8.75
+ Zemp Christian * 10

5d Graf Simon ** 18.75

- Scherer Niklaus ** 8.75
+ von Wyl Kevin * 10  

5e Klossner Adrian ** 18.75

- Troxler Jonas ** 8.75
+ Suter Samuel * 10  

5f Lustenberger Marc ** 18.75

- Galli Sandro ** 9
+ Schläfli Hugo ** 9.75

5g Renfer Lukas ** 18.75

- Schwyzer Samuel ** 8.75
+ Bühler Ramon * 10  

5h Rutsch Remo * 18.75

- Balimann Sandro * 9
+ Felder Martin ** 9.75  

5i Schwyzer Samuel ** 18.75

- Renfer Lukas ** 8.75
+ Tugulea Marcel ** 10

5j Sempach Thomas *** 18.75

- Gwerder Michael *** 8.75
+ Wiget Ueli * 10  

5k Steffen Valentin * 18.75

+ Ming Christian * 10
- Reichmuth Roland ** 8.75  

5l Vögeli Luca * 18.75

+ Tornare Laurent * 9.75
- Müllestein Mike *** 9

5m Wicki Joel *** 18.75

+ Aeschbacher Matthias *** 10
- Wittwer Jan ** 8.75  

5n Wittwer Josias ** 18.75

- Murer Andy ** 8.75
+ Amrhyn Jonas * 10  

5o Bürli Roger ** 18.75

+ von Büren Stephan ** 10
o Collaud Romain *** 8.75

5p Lüthi David * 18.75

+ Wüest David * 10
o Burch Jonas *** 8.75  

6a Annen Dominic * 18.5

- Felder Martin ** 8.75
+ Reichmuth Lukas * 9.75  

6aa Thöni Reto ** 18.5

o Betschart Patrick ** 8.5
+ Balimann Sandro * 10

6ab Tornare Paul ** 18.5

+ Klopfenstein Jan * 10
o Fankhauser Marco ** 8.5  

6ac Ulrich Florian ** 18.5

+ Cardinaux Victor ** 9.75
o Moser Michael ** 8.75  

6ad Zaugg Lars ** 18.5

+ Rohrer Ueli ** 10
o Reichmuth Pirmin *** 8.5

6b Durrer Nando ** 18.5

+ Tugulea Marcel ** 9.75
- Rüegsegger Christian * 8.75  

6c Gwerder Michael *** 18.5

- Sempach Thomas *** 8.75
+ Röthlisberger Florian * 9.75  

6d Lustenberger Josef * 18.5

- Berger Lorenz ** 8.75
+ von Büren Stephan ** 9.75

6e Odermatt Andreas ** 18.5

- Sturny Nicolas ** 8.75
+ Zimmermann Nicolas * 9.75  

6f Rüegsegger Christian * 18.5

+ Grossenbacher Simon * 9.75
- Durrer Nando ** 8.75  

6g Schuler Alex *** 18.5

- Pirkheim Elias ** 8.75
+ Eggimann Marco * 9.75

6h Schuler Christian *** 18.5

- Collaud Romain *** 8.75
+ Gnägi Damian * 9.75  

6i Staub Severin * 18.5

- Bürgi Reto * 8.75
+ Sturny Nicolas ** 9.75  

6j Trittibach Silvan * 18.5

- von Wyl Kevin * 8.75
+ Wyrsch Gabriel * 9.75

6k Wittwer Jan ** 18.5

+ Egli Damian ** 9.75
- Wicki Joel *** 8.75  

6l Zurfluh Michael ** 18.5

- Kämpf Alexander ** 8.75
+ Grossenbacher Simon * 9.75  

6m Aeschbacher Matthias *** 18.5

o Wicki Joel *** 8.5
+ Matthey Mickaël ** 10



6n Bucher Roland * 18.5

o Stucki Fabian * 8.5
+ Pirkheim Elias ** 10  

6o Egli Damian ** 18.5

o Wittwer Jan ** 8.5
+ Kramer Dorian ** 10  

6p Gasser Dominik *** 18.5

o Bissig Lukas ** 8.5
+ Grab Florian * 10

6q Gnägi Damian * 18.5

+ Zemp Christian * 10
o Schuler Christian *** 8.5  

6r Grab Florian * 18.5

+ Schläfli Hugo ** 9.75
o Gasser Dominik *** 8.75  

6s Kämpf Bernhard *** 18.5

o Kramer Lario *** 8.5
+ Zbinden Silvan * 10

6t Matthey Mickaël ** 18.5

+ Kennel Stefan ** 10
o Aeschbacher Matthias *** 8.5  

6u Moser Steven ** 18.5

o Moser Michael ** 8.5
+ Rubin Oliver * 10  

6v Röthlisberger Florian * 18.5

+ Loup Grégoire * 10
o Gwerder Michael *** 8.5

6w Schöpfer Marco * 18.5

o Aebersold David * 8.75
+ Rogivue Théo * 9.75  

6x Schenk Patrick *** 18.5

o Fankhauser Marco ** 8.5
+ Scherrer Fabian ** 10  

6y Sommer Martin * 18.5

+ Wicki David * 10
o Stöckli Damian ** 8.5

6z Stucki Fabian * 18.5

+ Bucher Roland * 10
o Van Messel Noe ** 8.5  

7a Aebersold David * 18.25

+ Schöpfer Marco * 9.75
o Wieland Janis ** 8.5  

7b Aellen Florian * 18.25

+ Müller Luca ** 9.75
o Bissig Lukas ** 8.5

7c Betschart Patrick ** 18.25

+ Thöni Reto ** 9.75
o Roth Philipp *** 8.5  

7d Bucher Thomas ** 18.25

+ Kramer Dorian ** 9.75
o Wenger Kilian *** 8.5  

7e Burger Etienne ** 18.25

o Scherrer Fabian ** 8.5
+ Wüest David * 9.75

7f Eggimann Marco * 18.25

+ Schärli Reto * 9.75
o Schuler Alex *** 8.5  

7g Ettlin Martin * 18.25

o Rubin Oliver * 8.5
+ Stoll Thomas ** 9.75  

7h Jäggi Lukas * 18.25

+ Hurschler Tobias * 9.75
o Ettlin Stefan ** 8.5

7i Müller Luca ** 18.25

o Aellen Florian * 8.5
+ Cardinaux Victor ** 9.75  

7j Ming Christian * 18.25

o Steffen Valentin * 8.5
+ Klopfenstein Jan * 9.75  

7k Nägeli Leandro ** 18.25

+ Kessler Joel ** 9.75
o Kramer Lario *** 8.5

7l Pasquier Loïc * 18.25

o Burch Jonas *** 8.5
+ Hurschler Tobias * 9.75  

7m Rohrer Ueli ** 18.25

o Zaugg Lars ** 8.5
+ Wyss Kaspar * 9.75  

7n Roth Philipp *** 18.25

o Van Messel Noe ** 8.5
+ Betschart Patrick ** 9.75

7o Rubin Oliver * 18.25

+ Ettlin Martin * 9.75
o Moser Steven ** 8.5  

7p Schafroth Dario * 18.25

o Wiget Ueli * 8.5
+ Troxler Jonas ** 9.75  

7q Scherrer Fabian ** 18.25

+ Burger Etienne ** 9.75
o Schenk Patrick *** 8.5

7r Steudler Kevin * 18.25

o Reichmuth Roland ** 8.5
+ Schärli Reto * 9.75  

7s Wenger Kilian *** 18.25

o Reichmuth Pirmin *** 8.5
+ Bucher Thomas ** 9.75  

7t Wiget Ueli * 18.25

+ Schafroth Dario * 9.75
o Sempach Thomas *** 8.5

7u Zbinden Silvan * 18.25

+ Wyrsch Gabriel * 9.75
o Kämpf Bernhard *** 8.5  

7v Zemp Christian * 18.25

+ Crettaz Olivier * 9.75
o Gnägi Florian *** 8.5  

8a Kämpf Alexander ** 18

- Zurfluh Michael ** 9
- Bürgi Reto * 9

9a Müllestein Mike *** 17.75

- Gnägi Florian *** 8.75
- Vögeli Luca * 9  

9b Stucki Jürg * 17.75

- Bühler Ramon * 8.75
- Zemp Christian * 9  

9c Wyss Kaspar * 17.75

- Amrhyn Jonas * 9
o Rohrer Ueli ** 8.75

10a Bürgi Reto * 17.5

- Staub Severin * 8.75
- Kämpf Alexander ** 8.75  

10b Murer Andy ** 17.5

- Wittwer Josias ** 8.75
- Kennel Stefan ** 8.75  

10c Scherer Niklaus ** 17.5

- Graf Simon ** 8.75
- Wüthrich Thomas * 8.75

10d Amrhyn Jonas * 17.5

- Wyss Kaspar * 9
o Wittwer Josias ** 8.5  

10e Balimann Sandro * 17.5

- Rutsch Remo * 9
o Thöni Reto ** 8.5  

10f Kessler Joel ** 17.5

o Nägeli Leandro ** 8.5
- Loup Grégoire * 9

10g Reichmuth Lukas * 17.5

- Zimmermann Nicolas * 9
o Annen Dominic * 8.5  

10h Wüthrich Thomas * 17.5

o Wieland Janis ** 8.75
- Scherer Niklaus ** 8.75  

10i Zemp Christian * 17.5

o Gnägi Damian * 8.5
- Stucki Jürg * 9

10j Zimmermann Nicolas * 17.5

- Reichmuth Lukas * 9
o Odermatt Andreas ** 8.5  

11a Bühler Ramon * 17.25

- Stucki Jürg * 8.75
o Renfer Lukas ** 8.5  

11b Felder Martin ** 17.25

- Annen Dominic * 8.75
o Rutsch Remo * 8.5
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11c Kennel Stefan ** 17.25

o Matthey Mickaël ** 8.5
- Murer Andy ** 8.75  

11d Loup Grégoire * 17.25

o Röthlisberger Florian * 8.5
- Kessler Joel ** 8.75  

11e Pirkheim Elias ** 17.25

- Schuler Alex *** 8.75
o Bucher Roland * 8.5

11f Rogivue Théo * 17.25

- Suter Samuel * 8.75
o Schöpfer Marco * 8.5  

11g Schär Alex * 17.25

o Ettlin Stefan ** 8.5
- Wicki David * 8.75  

11h Sturny Nicolas ** 17.25

- Odermatt Andreas ** 8.75
o Staub Severin * 8.5

11i Suter Samuel * 17.25

- Rogivue Théo * 8.75
o Klossner Adrian ** 8.5  

11j Troxler Jonas ** 17.25

- Klossner Adrian ** 8.75
o Schafroth Dario * 8.5  

11k von Wyl Kevin * 17.25

- Trittibach Silvan * 8.75
o Graf Simon ** 8.5

11l Wicki David * 17.25

o Sommer Martin * 8.5
- Schär Alex * 8.75  

11m Cardinaux Victor ** 17.25

o Ulrich Florian ** 8.5
o Müller Luca ** 8.75  

11n Schläfli Hugo ** 17.25

o Grab Florian * 8.75
o Lustenberger Marc ** 8.5

11o Wüest David * 17.25

o Lüthi David * 8.5
o Burger Etienne ** 8.75  

12a Crettaz Olivier * 17

o Zemp Christian * 8.5
o Berger Lorenz ** 8.5  

12b Grossenbacher Simon * 17

o Rüegsegger Christian * 8.5
o Zurfluh Michael ** 8.5

12c Hurschler Tobias * 17

o Jäggi Lukas * 8.5
o Pasquier Loïc * 8.5  

12d Klopfenstein Jan * 17

o Tornare Paul ** 8.5
o Ming Christian * 8.5  

12e Kramer Dorian ** 17

o Bucher Thomas ** 8.5
o Egli Damian ** 8.5

12f Schärli Reto * 17

o Eggimann Marco * 8.5
o Steudler Kevin * 8.5  

12g Stoll Thomas ** 17

o Stöckli Damian ** 8.5
o Ettlin Martin * 8.5  

12h Tornare Laurent * 17

o Vögeli Luca * 8.5
o Galli Sandro ** 8.5

12i Tugulea Marcel ** 17

o Durrer Nando ** 8.5
o Schwyzer Samuel ** 8.5  

12j von Büren Stephan ** 17

o Bürli Roger ** 8.5
o Lustenberger Josef * 8.5  

12k Wyrsch Gabriel * 17

o Zbinden Silvan * 8.5
o Trittibach Silvan * 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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